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Nr Orgjosti | Ri Bele -1 Bele -2 Topojan - 1 Topojan -2 TOTALI

1 |VEPRA E MARRJES Leke 49,962,000 70,262,500 73422000 37198000 35897000
2 |DEKANTUESI Leke 10,048,200 11,047,000 12754800 9825200 10850800
3 |KANALI I DERIVACIONIT Leke 94,774,000 105,397,500 178050000 56967000 138724000
4 |BASENI [ PRESIONIT Leke 7,384,000 7,185,000 8060000 6661000 8073400
5§ |TUBACIONI | TURBINAVE Leke 20,023,500 13,690,000 21941500 12399700 30612000
6 |[NDERTESA E CENTRALIT Leke 31,163,750 23,802,950 37468750 20078850 18224500
SHUMA 1- 6 Leke 213,355,450 231384950 331697050 143129750 242381700
Ngritje kantjeri 5% Leke 10,667,773 11569248 16584853 7156488 12119085
SHUMA Leke 224,023,223 242954198 348281903 150286238 254500785
Rezerv 15% Leke 33,603,483 36443130 52242285 22542936 38175118
SHUMA Leke 257,626,706 279397327 400524188 172829173 292875903
Konsulence per projektin 3% Leke 7,728,801 8381920 12015726 5184875 8780277
SHUMA Leke 265,355,507 287778247 4125398914 178014048 301456180
TVSH - 20% Leke 53,071,101 57555849 82507983 35602810 60291236
SHUMA Leke 318,426,608 345335096 485047896 213616858 361747416
7 |Pajisje te Hidrocentralit Leke 368,800,000 301,300,000 570800000 144950000 300200000
Shpronesime Leke 10,000,000 10,000,000 10000000 104,820,833 10000000

SHUMA Leke 697,226,608 656,635,096 1075847896 463387691 6726474161 3,565,744,708
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NR LLOJI I PUNIMEVE
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Pergatitje e Sheshit te Ndertimit

Vepra e Marrjes

Dekantuesi

Kanali t Derivimit

Tubacioni | Celikut | Turbinave

Ndertimi | Nderteses se HEC

1
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5|Baseni | Presionit
8
7
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Ndertimi | Kanalit te shkarkimit

S[Blerja & Instalimi | Paijjeve EM

10{Lidhje me Rrjetin

11{8) Nenstacioni ne HEC

12§ b} Linja elektrike me tros 6 km

13| ) Traktiiri hyres per linjen 110kv

14{Punime te Tjera - Projekti

15[Punime Inxhinierike

16{Testimi

17 {Kolaudimi Komisioni
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{ EUROSIG

KOMPANI SIGURIMESH

SIGMA I8

VIEHNA INSURANCE GROUP

.| FORMULARI SIGURIMIT Ti} KONTRATES No. 012690

o / Per : MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
. f/ Blv.Deshmoret e Kombit, 1001, Tirane

Duke gene se Bashkimi i Perkoheshem i Shogerive ,EURON ,, Shpk & “KADRIA” Sha
&“TEUTA KONSTRUKSION”Shpk,perfagesuar nga ,EURON ,, Shpk ,me seli Selite
,Tirane ka marre persiper ne baze te Kontrates, Refereca .......... te realizoje :

Projektimin ,Operimin dhe Transferimin e hidrocentraleve “ORGJOST I R1”;"BELE 1”7 ;
“BELE 2 “;"TOPOJAN 1”;"TOPOJAN 2 “tekAutoriteti Kontraktues,Ref.nr. ..

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej 356,574,470.00
lek(treqindepesedhjeteegjashtemilionepeseqindeshtatedhjeteekatermijeekaterqindesht
atedhjete lek),si sigurim per permbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kontrate.

Duke gene se ne ( Bashkimi i Perkoheshem te Shogerive te Sigurimit te perfshira ne
kete kontrate) jemi Garantues te Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale prej
356,574,470.00
lek(treqindepesedhjeteegjashtemilionepeseqindeshtatedhjeteekatermijeekaterqindesht
atedhjete lek),e cila eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne
Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise ,Tregetise dhe

Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene nevoja te beje
argumentim te kerkeses cdo shume brenda kufirit prej 356,574,470.00
lek(treqindepesedhjeteegjashtemilionepeseqindeshtatedhjeteekatermijeekatergindesht
atedhjete lek )

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t"i drejtoheni me pare ,EURON ,, Shpk
& "KADRIA” Sha &“TEUTA KONSTRUKSION”Shpk,perfagesuar nga ,EURON ,,
Shpk per te realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.

Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju mund te
bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.

Kjo Cerifikate Garancie eshte nje vjecare duke filluar nga data 09.10.2008 por me mundesi
rinovimi nga ana e jone ,deri ne nje date te mevoneshme,me kerkesen e Autoritetit
Kontraktor ose nga shogeria ,EURON ,, Shpk & “KADRIA” Sha &“TEUTA
KONSTRUKSION“Shpk,perfagesuar nga “EURON” Shpk



Leshuar ne Tirane me 09 Tetor 2008 ne perputhje me Autorizimin nr.1 ,date
03.02.1996,leshuar nga Komisjoni 1 Mbikqyrjes se Sigurimeve bazuar ne dispozitat e Ligjit
nt.9267,date 29.07.2004"Per veprimtarine e Sigurimeve dhe Risigurimeve”



